
 

БОРЩАГІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ  

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 30 серпня 2024 року         № 569 

с. Петропавлівська Борщагівка 
 

Про демонтаж засобів зовнішньої реклами 

 

Розглянувши акти КП «Партнер» Борщагівської сільської ради 
Бучанського району Київської області, у зв’язку з порушенням вимог 

законодавства щодо розміщення зовнішньої реклами, керуючись Законом 
України «Про рекламу», постановою Кабінету Міністрів України «Про 
затвердження Типових правил розміщення зовнішньої реклами» від 29.12.2003 

р. № 2067 (із змінами), Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Борщагівської сільської ради, - 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Зобов’язати власника засобів зовнішньої реклами самостійно провести 
демонтаж рекламних конструкцій (вказаних у додатку до цього рішення), 

розміщених без відповідних дозволів у термін 10 календарних днів з моменту 
оприлюднення рішення на офіційному інтернет ресурсі Борщагівської сільської 
ради. 

2. Комунальному підприємству «Партнер» Борщагівської сільської ради 
Бучанського району Київської області: 

2.1. У разі невиконання власниками засобів зовнішньої реклами пункту 1 
цього рішення, вижити заходів щодо проведення демонтажу вказаних у додатку 
рекламних конструкцій, розміщених без відповідних дозвільних документів. 

2.2. Витрати, пов’язані з демонтажем та зберіганням демонтованих 

засобів зовнішньої реклами, покласти на власників рекламних конструкцій. 
3. Оприлюднити дане рішення на офіційному інтернет ресурсі 

Борщагівської сільської ради . 
5. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу 

житлово-комунального господарства, благоустрою та транспорту. 
 

 

Сільський голова                                    Олесь КУДРИК 

 



 

Додаток 

до рішення виконавчого комітету  
Борщагівської сільської ради 

від 30 серпня 2024 № 569 

 

Перелік засобів зовнішньої реклами,  
що підлягають демонтажу 

 

№ 
з/п 

Характеристика ЗЗР Місце розташування ЗЗР 
Підстава 

демонтажу 

Кількі
сть 

1. 

Наземна конструкція 

 

с. Софіївська Борщагівка, вул. Соборна, 

GPS-координати 50.41656, 30.37657 

Відсутній 
дозвіл  

(Акт №177-

Ж-В) 

1 



 

  

2. 

Наземна конструкція 

 

 

с. Софіївська Борщагівка, вул. Соборна, 

GPS-координати: 50.412411, 30.369091 

Відсутній 
дозвіл 

(Акт №159-

Ж-В) 

1 

3. 

Наземна конструкція 

 
 

с. Чайки, вул. Авіаконструктора 
Антонова, GPS-координати: 50.442313, 

30.312629 

Відсутній 
дозвіл 

(Акт №148-

Ж-В) 

1 



 

  

4. 

Наземна конструкція 

 

с. Софіївська Борщагівка, вул. Соборна, 

GPS-координати: 50.41656, 30.37657 

Відсутній 
дозвіл 

(Акт №175-

Ж-В) 

1 

5.  

 

с. Софіївська Борщагівка, вул. Соборна, 

GPS-координати: 50.40873, 3035842 

 

Відсутній 
дозвіл 

(Акт №071-

Ж-В) 

1 

 



 

  
 


